Gewändern, auf einem Throne, deren eine, zur Rechten des Beschauers, in ihrer Linken ein Buch

hält und die Rechte segnend erhebt; vielleicht ist dies der Erlöser, die andere die seligste Jung-

frau Maria. Der Propst im Chorkleid kniet und betet. Umschrift: S. Hadmari Prepositi ecclesie

Kevnburgensis.

Das vorkommende halbe Lehen zu Tresdorf hatte Albert von Bisamberg im

vorhergehenden Jahre von Leopold von Schrick erkauft. (Rep. Vet. Nr. 1, fol.

293.) Cfer. Urkunde 66.

Ob der hier zuerst vorkommende Propst Hadmar aus dem Geschlechte der

Esel schon im vorhergehenden Jahre, oder erst in diesem Pabo's Nachfolger

geworden, lässt sich aus Mangel urkundlicher Nachrichten nicht feststellen.
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lii.

Der Pfarrer Friedrich von Niederholla.brimn bestätigt, dass den vom

Diöcesanbischofe aufgestellten Bedingungen wegen Ertheilung pfarrlicher

Rechte für die Capelle zu Herzogbierbaum Genüge geschehen sei.

Dat. Hollabrunn 11. Febr. 1294.

Ego Fridericus plebanus ecclesie in holabrunn inferioris tenore

presencium confiteor et protestor, quod plebesani mei frequentantes

meam filialem ecclesiam in herczogpirbovm, videlicet incole villa-

rum herczogpirbovm, Ottendorf, Plintendorf et Nusche, omnia per-

fecerunt et compleverunt, que pro exempcione residencie sacerdotis

et sepulture mortuorum aliarumque porreccionum sacramentorum

ecclesie salvo jure ecclesie parochialis et plebani de holabrunn de

instituendo et destituendo sacerdote ibidem in episcopali privilegio

continentur, hoc est, quod quadraginta Septem libras wiennensium

denariorum, in quibus pro exempcione tenebantur vice reddituum

quatuor librarum post incendium et fundalem destruccionem ecclesie

parochialis reedificacioni et materialibus impenderunt. Ita ut sicut mea

pro incomputatis rebus sie eorum pro pretaxatis talentis parochiali doti

impositis perpetua memoria habeatur. Item residuis viginti tribus talen-

tis vviennensibus, que in privilegio episcopali continentur, de sue devo-

cionis virtute necessitatem addentes comparaverunt integrum laneum

situm in eadem villa herczogpirbovm apud Gerungum filium Leut-

poldi, ita quod dominus Gerhardus de Obersezze proprietatem fundi

pro dote dedit super altare s. Johannis baptiste patroni ibidem

et ipse Gerungus ius feodale super dictum altare similiter resignavit

tali tarnen condicione, ut ipse Gerungus omnes agros eiusdem lanei

pro solucione civili , videlicet quatuordeeim solidorum Wiennens. in